

Danske Speciallæger ApS

Ferdinand Sallings Stræde 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 07 59 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026.

Danson Vasanthan Muttuvelu
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danske Speciallæger ApS
Ferdinand Sallings Stræde 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 07 59 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Danson Vasanthan Muttuvelu

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

Dr. Danson Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive speciallægevirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 14.407 t.kr. mod 13.180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.443 t.kr. mod 3.055 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	14.407.432	13.180.218
1 Personaleomkostninger	-8.276.649	-9.057.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-554.854	-259.853
Driftsresultat	5.575.929	3.862.954
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	144.185	58.886
Andre finansielle indtægter	257	371
Øvrige finansielle omkostninger	-14.587	-1.339
Resultat før skat	5.705.784	3.920.872
Skat af årets resultat	-1.263.218	-866.275
Årets resultat	4.442.566	3.054.597
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	942.566	0
Disponeret fra overført resultat	0	-445.403
Disponeret i alt	4.442.566	3.054.597

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	1.916.095	1.699.779
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.918	202.088
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.055.013</u>	<u>1.901.867</u>
Deposita	208.750	18.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>208.750</u>	<u>18.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.263.763</u>	<u>1.920.617</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	109.218	183.379
Varebeholdninger i alt	<u>109.218</u>	<u>183.379</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	750.303	624.411
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.161.507	866.748
Tilgodehavender i alt	<u>6.911.810</u>	<u>1.491.159</u>
Likvide beholdninger	345.159	3.048.008
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.366.187</u>	<u>4.722.546</u>
Aktiver i alt	<u>9.629.950</u>	<u>6.643.163</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.875.343	932.777
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.500.000
Egenkapital i alt	5.425.343	4.482.777
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	91.734	135.052
Hensatte forpligtelser i alt	91.734	135.052
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.614.976	447.929
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.306.536	832.678
Anden gæld	1.191.361	744.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.112.873	2.025.334
Gældsforpligtelser i alt	4.112.873	2.025.334
Passiver i alt	9.629.950	6.643.163

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.378.180	3.500.000	4.928.180
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-445.403	3.500.000	3.054.597
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	932.777	3.500.000	4.482.777
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	942.566	3.500.000	4.442.566
	50.000	1.875.343	3.500.000	5.425.343

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.807.184	8.517.911
Pensioner	396.028	475.293
Andre omkostninger til social sikring	28.017	32.472
Personaleomkostninger i øvrigt	45.420	31.735
	<u>8.276.649</u>	<u>9.057.411</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dr Danson Holding ApS, CVR-nr. 38728903, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
